venerit</i> , infelicitèr, & <i>ſine laude</i> certant. ^g Siquidem etiam Agatho , <i>qui reliquis abſtinere vitijs potuit</i> , ob hoc ſolùm aliquandò explofus eſt. ¶ 24. ² In Peripetijs autem, (<i>quibus Ingentes-Mutationes infunt</i> ,) atque in Actionibus-Simplicibus, affectant <i>Poëtæ</i> , quæ volunt , per Admirabile : <i>Si-quidèm et hæc ratio</i> , Tragicum ſapit ; & Senſum-Tangit-Humanitatis communis. ^h Eſt autem hoc (quod <i>Admirabile dico</i> :) <i>vt, quandò quis Aſtutè-Sapiens, ſed vitio</i>	^f Rat. dict. à Poëtarum fortunâ in Contentionibus Theatricis: Quibus Tragœdiæ prolixitas, fabularumque varietas, quotiès vſu venerit, totiès ipſi ſpectantium omniũ iudicio improbatî, cecidère.
105	^m Cap. 15. pa. 6. & 8. & ca. 18. pa. 12.	¶ 22. ^e Opus autem eſt recordari , quod ſæpè monui ; nec <i>committere</i> vt Tragœdia , Conſtitutio fiat Epica ^l : (Epicam dico eam, quæ ex Multis Fabulis conſtat ; veluti, ſi quis ex totâ Iliadis Fabulâ, (<i>cui Tragicæ-Actiones infunt multæ</i>) <i>Tragœdiam</i> concinnârît <i>Vnam</i> . Illic enim , ob Longitudinem <i>Operis</i> , congruentem <i>quoquè</i> magnitudinem, <i>fibi</i> , Singulæ affumunt Partes , quò & <i>inter ſefe</i> , & <i>cum toto mirificè quadrent</i> . In Dramatibus, longè præter exiſtimationem accidet ; <i>Si quis tam Anguſtis Terminis, tam grandes putet partes coërceri</i> . 23. ^f <i>Cui rei ſignum eſt, quòd quicunque Totum Ilij Excidium^m, (non ſingulas partes,) in Vnâ fecère Tragœdiâ (ſingulis, quæ illic accidère, enumerates.)</i> Sicut Euripides, qui Nioben-Integram-Fecit ; non vt Æſchylus, <i>qui Seiunxit</i> ; vel <i>medio in opere</i> exploduntur è <i>Scenâ</i> ; vel, <i>ſi in contentionem res venerit</i> , infelicitèr, & <i>ſine laude</i> certant. ^g Siquidem etiam Agatho , <i>qui reliquis abſtinere vitijs potuit</i> , ob hoc ſolùm aliquandò explofus eſt. ¶ 24. ² In Peripetijs autem, (<i>quibus Ingentes-Mutationes infunt</i> ,) atque in Actionibus-Simplicibus, affectant <i>Poëtæ</i> , quæ volunt , per Admirabile : <i>Si-quidèm et hæc ratio</i> , Tragicum ſapit ; & Senſum-Tangit-Humanitatis communis. ^h Eſt autem hoc (quod <i>Admirabile dico</i> :) <i>vt, quandò quis Aſtutè-Sapiens, ſed vitio</i>	^g Quorum, vt culpam, itâ & aleâ ſubiit, etiam acutiſſimus Agatho Meus : Cui eo nomine, non <i>recto ſteterit Fabula tale</i> .
110		¶ 22. ^e Opus autem eſt recordari , quod ſæpè monui ; nec <i>committere</i> vt Tragœdia , Conſtitutio fiat Epica ^l : (Epicam dico eam, quæ ex Multis Fabulis conſtat ; veluti, ſi quis ex totâ Iliadis Fabulâ, (<i>cui Tragicæ-Actiones infunt multæ</i>) <i>Tragœdiam</i> concinnârît <i>Vnam</i> . Illic enim , ob Longitudinem <i>Operis</i> , congruentem <i>quoquè</i> magnitudinem, <i>fibi</i> , Singulæ affumunt Partes , quò & <i>inter ſefe</i> , & <i>cum toto mirificè quadrent</i> . In Dramatibus, longè præter exiſtimationem accidet ; <i>Si quis tam Anguſtis Terminis, tam grandes putet partes coërceri</i> . 23. ^f <i>Cui rei ſignum eſt, quòd quicunque Totum Ilij Excidium^m, (non ſingulas partes,) in Vnâ fecère Tragœdiâ (ſingulis, quæ illic accidère, enumerates.)</i> Sicut Euripides, qui Nioben-Integram-Fecit ; non vt Æſchylus, <i>qui Seiunxit</i> ; vel <i>medio in opere</i> exploduntur è <i>Scenâ</i> ; vel, <i>ſi in contentionem res venerit</i> , infelicitèr, & <i>ſine laude</i> certant. ^g Siquidem etiam Agatho , <i>qui reliquis abſtinere vitijs potuit</i> , ob hoc ſolùm aliquandò explofus eſt. ¶ 24. ² In Peripetijs autem, (<i>quibus Ingentes-Mutationes infunt</i> ,) atque in Actionibus-Simplicibus, affectant <i>Poëtæ</i> , quæ volunt , per Admirabile : <i>Si-quidèm et hæc ratio</i> , Tragicum ſapit ; & Senſum-Tangit-Humanitatis communis. ^h Eſt autem hoc (quod <i>Admirabile dico</i> :) <i>vt, quandò quis Aſtutè-Sapiens, ſed vitio</i>	^h Velut : ſi fraudetur Callidus:
115		¶ 22. ^e Opus autem eſt recordari , quod ſæpè monui ; nec <i>committere</i> vt Tragœdia , Conſtitutio fiat Epica ^l : (Epicam dico eam, quæ ex Multis Fabulis conſtat ; veluti, ſi quis ex totâ Iliadis Fabulâ, (<i>cui Tragicæ-Actiones infunt multæ</i>) <i>Tragœdiam</i> concinnârît <i>Vnam</i> . Illic enim , ob Longitudinem <i>Operis</i> , congruentem <i>quoquè</i> magnitudinem, <i>fibi</i> , Singulæ affumunt Partes , quò & <i>inter ſefe</i> , & <i>cum toto mirificè quadrent</i> . In Dramatibus, longè præter exiſtimationem accidet ; <i>Si quis tam Anguſtis Terminis, tam grandes putet partes coërceri</i> . 23. ^f <i>Cui rei ſignum eſt, quòd quicunque Totum Ilij Excidium^m, (non ſingulas partes,) in Vnâ fecère Tragœdiâ (ſingulis, quæ illic accidère, enumerates.)</i> Sicut Euripides, qui Nioben-Integram-Fecit ; non vt Æſchylus, <i>qui Seiunxit</i> ; vel <i>medio in opere</i> exploduntur è <i>Scenâ</i> ; vel, <i>ſi in contentionem res venerit</i> , infelicitèr, & <i>ſine laude</i> certant. ^g Siquidem etiam Agatho , <i>qui reliquis abſtinere vitijs potuit</i> , ob hoc ſolùm aliquandò explofus eſt. ¶ 24. ² In Peripetijs autem, (<i>quibus Ingentes-Mutationes infunt</i> ,) atque in Actionibus-Simplicibus, affectant <i>Poëtæ</i> , quæ volunt , per Admirabile : <i>Si-quidèm et hæc ratio</i> , Tragicum ſapit ; & Senſum-Tangit-Humanitatis communis. ^h Eſt autem hoc (quod <i>Admirabile dico</i> :) <i>vt, quandò quis Aſtutè-Sapiens, ſed vitio</i>	2. Præcept. <i>de Admirabili</i> : In Peripetijs, caſibusque acerbis, Conſternatio ſpectatorum, per Veriſſimile femper fit : (cap. 5. p. 4) Interdum etiam (quod eodèm redit,) per Miraculoſum & Admirabile.
		G 2<r>	<i>affinis,</i>